de munição letal visando suprir as necessidades de armamento de proteção individual".
Exercício: 2019. Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA/MINISTÉRIO DA
JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA. Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA
PÚBLICA E DEFESA SOCIAL. Objeto: 81.000 (oitenta e uma mil) munições .40 S&W ETPP
180gr. Data de assinatura: 07/05/2020. Assinatura: GUILHERME CALS THEOPHILO GASPAR
DE OLIVEIRA, Secretário da Secretaria Nacional de Segurança Pública, e,CRISTIANO
BARBOSA SAMPAIO, Secretário de Estado de Segurança Pública e Defesa Social. Valor: R$
250.290,00 (duzentos e cinquenta mil duzentos e noventa reais).

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO
COORDENAÇÃO REGIONAL BAIXO SÃO FRANCISCO-BA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2020 - UASG 194018

Número do Contrato: 46/2017.
Nº Processo: 08774000003201751.
PREGÃO SISPP Nº 1/2017. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DO INDIO -.CNPJ